

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 95553762

Data  
publicarii 03.04.24

Coduri CPV

44100000-1

Pretul  
estimativ: 4.357,56 RON - 4.357,56 RON

Descriere: BUC TOTAL FOARFECA TAIERE CRENGI 8X205 1 BUC X 27 = 27 RON TOTAL CLEMA F 50 X 250 MM 3 BUC X 26 = 78 RON TOTAL FOARFECA FIER BETON 18 CR 1 BUC X 76 = 76 RON PANZA BOMFAIER LEMN METAL 20X300 2 BUC X 4 = 8 RON TOTAL MOPS 10 300MM X 42MM 1 BUC X 42.5 = 42.5RON TOTAL MOPS 14 350MM X 50MM 1 BUC X 49.5 = 49.5 RON TOTAL CUTER PLIABIL 61MMX19MM 1 BUC X 20 = 20 RON TOTAL MULTIMETRU DIGITAL 1 BUC X 88 = 88 RON DISC SMILGHER LAMELAR 115X22.2MM P60 5 BUC X 6.5 = 32.5 RON SFOARA TRASAT 50M 1 BUC X 12 = 12 RON TOTAL CHIT PT VOPSIT 5 PIESE 1 BUC X 155 = 155 RON TOTAL COLTAR MAGNETIC SUDURA 3 45/90 1 BUC X 17 = 17 RON TOTAL COLTAR MAGNETIC SUDURA 4 45/90 1 BUC X 28 = 28 RON TOTAL PISTOL DE GRESAT 400CCPSI 1 BUC X 68 = 68 RON UPTEC PROIECTOR LED 100W 2BUC X 117 = 234 RON TOTAL CIOCAN PT ZIDARIE 1500GR 1 BUC X 48 = 48 RON TOTAL NIVELA LA 600MM MAGNETICA 1 BUC X 88 = 88 RON WOLFSON MOTOBURGHIU STB-630 3 BURGHIE 1 BUC X 773 = 773 RON TOTAL FIERASTRAU 300MM/12 1 BUC X 17 = 17 RON TRUSA CHEI YATO 216 PIESE 1 BUC X 626 = 626 RON POLIZOR UNGHIULAR CU ACUMULATOR 125M 1 BUC X 615 = 615 RON PISTOL CU IMPACT 18 V 700 NM 1 BUC X 988 = 988 RON CIOCAN ROTOPERCUTOR 2.4 J 1 BUC X 644 = 644 RON ACUMULATOR 4 AH 1 BUC X 387 = 387 RON